



Tilinpäätöksen ilmoittaminen on lakisääteistä. Tilinpäätösilmoitus täytyy tehdä jokaiselta tilikaudelta erikseen. Huomaa: myös toimimattoman yrityksen on tehtävä tilinpäätösilmoitus jokaiselta tilikaudelta.

Löydät ohjeet verkkosivuiltamme: www.prh.fi > Tilinpäätökset

Tilinpäätöksen tiedot

Huomaa: ilmoitus ja sen liitteet ovat julkisia.	
Yrityksen toiminimi: Savon Kuljetus Oy	Y-tunnus: 0171337-9
Yrityksellä ei ole ollut toimintaa nyt ilmoitettavalla tilikaudella (rastita): ☐	Tilinpäätöksen tilikausi (ppkkvvvv - ppkkvvvv): 01012021 - 31122021
Valitse ilmoituksen tyyppi: Tilinpäätös ☐ Konsernitilinpäätös ☒ Lopputilitys ☐	
Tilinpäätöksen vahvistamispäivä (pp.kk.vvvv): 9.6.2022	
Lopputilityksen vahvistamis- tai hyväksymispäivä (pp.kk.vvvv):	

Tilinpäätösilmoitukseen liittyvät asiakirjat

Tarkista, että tilinpäätös ja toimintakertomus on päivätty ja allekirjoitettu.
1. Tämä ilmoituslomake täytettynä ja allekirjoitettuna.
2. Tuloslaskelma. Tätä ei tarvita, jos yrityksellä ei ole ollut toimintaa ilmoitettavalla tilikaudella.
3. Tase. Taseen täytyy sisältää vastaavaa ja vastattavaa numeerisesti esitettynä. Tase-erittelyjä ei ilmoiteta rekisteröitäväksi.
4. Taseen, tuloslaskelman ja rahoituslaskelman liitteenä olevat tiedot (liitetiedot). Liitetietoihin täytyy kirjata esimerkiksi tieto siitä, kuinka monta henkilöä keskimäärin on ollut yrityksen palveluksessa tilikaudella.
5. Yrityksen voittoa koskeva yhtiökokouksen tai osuuskunnan kokouksen päätös. Kirjoita päätöksen sisältö tähän: Osinkoa ei jaeta, ja tilikauden voitto siirretään edellisten vuosien voittovarojen tilille.
6. Tilintarkastuskertomus. Rastita, jos yrityksellä ei ole tilintarkastusvelvollisuutta: ☐
7. Toimintakertomus ja rahoituslaskelma. Rastita, jos yrityksellä ei ole kirjanpitolain mukaista laatimisvelvollisuutta: ☐
8. Konsernitilinpäätös, jos se sisältyy yrityksen tilinpäätökseen, sekä konsernitilintarkastuskertomus ja mahdollinen konsernirahoituslaskelma.
9. Selvitystilän lopputilityksessä edellisten lisäksi: Selvitysmiehen kertomus koko selvitysmenettelystä ja selostus yhtiön omaisuuden jaosta.

Ilmoituksen allekirjoitus

Tämän ilmoituksen allekirjoittaa yrityksen kaupparekisteriin merkitty vastuhenkilö tai hänen valtuuttamansa asiamies.	
Päiväys 28.7.2022	Allekirjoitus ja nimenselvennys Jyrki Kuivala
Lisätietojen antaja, puhelinnumero ja sähköpostiosoite Anu Hakkarainen 0447272629 anu.hakkarainen@savonkuljetus.fi	

Ilmoituksen lähettäminen

Lähetä kaikki tarvittavat asiakirjat kerralla. Liitä tämä ilmoitus päällimmäiseksi asiakirjoihin.	
Sähköpostitse: tilinpaatokset@prh.fi Lähetä ilmoitus liitteineen yhtenä pdf-tiedostona. Kirjoita sähköpostin Aihe-kenttään yrityksen nimi ja Y-tunnus. Ilmoita viestikentässä tilikausi, jota tilinpäätös koskee.	Postitse: Patentti- ja rekisterihallitus Tilinpäätösasiat 00091 PRH

Toimintakertomus	1-4
Konsernin tuloslaskelma	5
Konsernin tase	6-7
Konsernin rahoituslaskelma	8
Emoyhtiön tuloslaskelma	9
Emoyhtiön tase	10-11
Emoyhtiön rahoituslaskelma	12
Konsernin liitetiedot	13-19
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	20
Allekirjoitukset	21
ja tilinpäätösmerkinnät	

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta,
jonka aikana tilikausi on päättynyt.

SAVON KULJETUS OY:N JA SAVON KULJETUS -KONSERNIN TOIMINTAKERTOMUS

Savon Kuljetus -konserni on kiviaines-, kuljetus-, logistiikka- ja infrapalveluja tuottava monialayhtiö.

Savon Kuljetus -konserni muodostuu emoyhtiö Savon Kuljetus Oy:stä sekä tytäryhtiöistä Suomen GPS-Mittaus Oy, Läänin Tilausliikenne Oy, Tuomaan Rakennus Oy, Nurmeksien KTK Oy, Keski-Suomen Kuljetus Oy ja KSK Logistiikka ja Infra Oy sekä Niemisen Sora Oy.

Savon Kuljetus -konsernin liikevaihto vuonna 2021 oli 129,6 milj. euroa (101,9) Konsernin liikevaihto kasvoi 27,1 %. Konsernin emoyhtiön liikevaihto kasvoi 6,3 % ja oli 102,6 milj. euroa (96,5). Konsernin tulos verojen jälkeen oli 2 378,0 tuhatta euroa (1 267,6). Emoyhtiön tulos verojen jälkeen oli 172,4 tuhatta euroa (257,3).

Tilikaudella 2021 yhtiön liikevaihdon kasvu tuli pääosin logistiikkapalveluista sekä kiviainesmyynnistä ja niiden kuljetuksista. Myös muiden liiketoimintojen liikevaihtokehitys oli suotuisa.

Liiketoiminnassa tapahtuneet olennaiset muutokset

Savon Kuljetus Oy osti helmikuussa 2021 Niemisen Sora Oy:n koko osakekannan. Kaupalla konsernin asema vahvistui eteläisen Suomen alueella.

Vuoden 2021 aikana Savon Kuljetuksen omistusosuus Keski-Suomen Kuljetuksesta on kasvanut tasaisesti ja on nyt lähes 80 %.

Infrapalvelut ylsivät kaikkien aikojen korkeimpaan tilauskantaansa ja urakat saatiin tehtyä aikataulussa sekä taloudellisesti menestyksekkäästi.

Kiviaineskauppa ja maansiirtokuljetukset olivat edelleen yhtiön suurin liiketoiminta. Kasvua oli erityisesti suurten infrahankkeiden kautta, mutta myös mm. raidesepelin kauppa kävi vilkkaasti. Uusia maa-ainesalueita on avattu useita.

Logistiikkapalveluissa solmittiin uusia yhteistyösopimuksia. Sopimusten myötä logistiikkapalveluiden liikevaihto ylsi omaan ennätykseen.

Konsernille valmistuu uudet terminaali- ja toimistotilat Kuopioon keväällä 2022. Hankkeella turvataan toiminnan tehokkuuden lisäksi mahdollisuus kasvattaa edelleen logistiikkapalveluita.

Alkuvuonna 2022 konserniin on ostettu 22 eri kaupalla 327 024 Kuljetuspolar Oy:n osaketta ja 5 535 emoyhtiön osaketta. Emoyhtiön osakkeita on luovutettu tai niiden luovuttamisesta on sovittu 240 kpl osin aiemmin tehtyjen sitoumusten perusteella.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Vuodelle 2022 konsernin liikevaihdon odotetaan edelleen kasvavan edellisestä vuodesta. Erityisesti kasvua odotetaan kiviaineskaupasta sekä logistiikan ja maa-rakentamisen sektoreilta.

Yhtiön päätoimialoilla ja -alueilla odotettiin markkinoiden olevan edelleen varsin pirteät ja sen mahdollistavan taloudellisesti vakaan vuoden. Markkinoilla on kuitenkin

helmikuun 2022 lopun jälkeen ollut erittäin paljon epävarmuutta, jolla on kielteistä vaikutusta sekä kysyntään että kannattavuuteen.

Toiminnan kehittämisessä pääpaino on myyntityön sekä toiminnan prosessien kehittämisessä. Henkilöstölle tarjoamme edelleen mahdollisuuksia kehittyä ja koulutautua.

Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Johdon arvion mukaan normaalia suurempi liiketoimintariski vaikuttaa eniten yhtiön tuleviin näkymiin. Maailmalla vallitseva syvä vastakkainasettelu ja Venäjän sota Ukrainassa luo epävarmuutta yleiseen kehitykseen ja pitkittää päätöksiä monissa hankkeissa sekä nostaa kustannuksia mm. raaka-aineissa ja energiassa. Suuri riski kohdistuu myös edelleen kireään hintatasoon ja sen vaikutukseen yhtiön kehittämiseen ja mahdollisuuksiin investoida. Epävarmuutta luo omalta osaltaan heikko kuntatalous ja sen mahdollinen näkyminen infrahankkeissa.

Investoinnit

Kertomusvuoden emoyhtiön käyttöomaisuuden nettoinvestoinnit olivat 4,77 M euroa. Investoinnit sisältävät monttujen hankintaa ja kuluja sekä kalustohankintoja. Koko konsernin nettoinvestoinnit kertomusvuonna olivat 1,46 M euroa.

Tunnusluvut ja taloudellinen asema

Konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut (tuhatta euroa):

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Liikevaihto	129 571	101 944
Liikevoitto	2 965	1 900
Liikevoitto %	2,29	1,86
Oman pääoman tuotto %	17,03	9,87
Omavaraisuusaste %	33,56	32,78
Suhteellinen velkaantuneisuus %	23,00	25,82

Henkilökunta

Keskimääräinen lukumäärä:

Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 116 (105) kokopäiväistä työntekijää ja konsernissa vastaavasti 175 (156) henkilöä.

Konsernin henkilöstön palkat ja hallituksen jäsenten palkkiot (tuhatta euroa):

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Henkilöstön palkat	7 912	7 107	6 690
Toimitusjohtajien palkat ja hallitusten jäsenten palkkiot	636	300	310

Ympäristötekijät

Ympäristöjärjestelmä on osa toimintajärjestelmäämme. Olemme merkittävä luonnon kiviainesvarojen hyödyntäjä, joten ympäristöasiat ovat keskeinen näkökulma toiminnassamme. Arvioimme jatkuvasti toimintamme ympäristövaikutuksia ja -näkökulmia. Keväällä 2020 Business Finland myönsi emoyhtiölle kehitysavustuksen, joka käytetään mm yhtiön hiilijalanjäljen laskemiseen ja samalla sen pienentämiseen. Projektin valmistui ajallaan ja loppuraportti on annettu hyväksytysti rahoittajalle.

Osakkeenomistajat, osakkeet ja osuudet

Savon Kuljetus Oy:n osakepääoma oli toimintavuoden lopussa 999.680,21 euroa. Osakepääoma jakautui 29.719 osakkeeseen. Osakerekisterin mukaan yhtiöllä oli vuoden 2021 lopussa 826 osakkeenomistajaa.

Hallituksen voimassa olevat valtuutukset osakeantiin

Yhtiökokous 21.5.2020 on valtuuttanut emoyhtiön hallituksen päättämään suunnatusta osakeannista. Osakeannilla voidaan luopua kaikista yhtiön omistamista omista osakkeista. Osakeannin suuntaamisella on ollut OYL 9:4.1 §:n tarkoittama painava taloudellinen syy. Valtuutus on voimassa kaksi vuotta.

Omat osakkeet

Emoyhtiöllä oli 31.12.2021 omia osakkeita seuraavasti:

Määrä kpl	Osuus osakepääomasta %	Osuus äänistä %
1 546	5,20	0,30

Tilikauden aikana emoyhtiö on ostanut omia osakkeitaan 427 kappaletta ja myynyt omia osakkeitaan 1 459 kappaletta. Pohjois-Karjalan KTK:n osakkeen omistajille varattuja Savon Kuljetuksen osakkeita on vielä vaihtamatta 362 kappaletta ja Keski-Suomen Kuljetuksen osakkeen omistajille varattuja Savon Kuljetuksen osakkeita on vielä vaihtamatta 286 kappaletta. Vaihtamattomat osakkeet on huomioitu Savon Kuljetuksen omien osakkeiden määrässä.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

	Emoyhtiö
Voittovarot	6 294 763
+ tilikauden tulos	172 428
+ sijoitetun vapaan pääoman rahasto	1 703 782
Yhteensä	8 170 973

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoja ei jaeta ja että tilikauden voitto siirretään edellisten vuosien voittovarojen tilille.

Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

Luettelo hallituksen jäsenistä ja varajäsenistä vuonna 2021

Varsinaiset jäsenet	Varajäsenet
Jukka Silmäri puh.joht.	Vilho Markkanen 1.1-11.9.2021
Seppo Holopainen	Juha-Pekka Vainikainen 1.1-11.9.2021
Markku Hyvärinen	Fasil Forsgren 11.9-31.12.2021
Reijo Hyvärinen	Jani Ylälehto 11.9-31.12.2021
Mika Mykkänen	
Jussi Tahvanainen	
Petteri Tiihonen	
Kari Tuovinen	

Erovuorossa olevat jäsenet ja varajäsenet vuonna 2022

Seppo Holopainen	Fasil Forsgren
Markku Hyvärinen	Jani Ylälehto
Mika Mykkänen	
Kari Tuovinen	

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana yhdeksäntoista kertaa käsittelemään yhtiön hallintoon liittyviä asioita. Kokousten sihteerinä toimi tekninen johtaja Heikki Turtiainen.

Toimitusjohtaja

Yhtiön toimitusjohtajana toimi Jyri Kuivala.

Tilintarkastaja

KPMG Oy Ab

Suurahontie 5
70460 Kuopio
Y-tunnus 0171337-9

Rahayksikkö EURO	1.1.2021 - 31.12.2021	1.1.2020 - 31.12.2020
LIKEVAIHTO	129 571 034,50	101 944 055,15
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	0,00	-19 745,64
Liiketoiminnan muut tuotot	1 105 812,08	380 371,71
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-88 361 801,37	-64 005 627,62
Varastojen lisäys / vähennys	936 904,42	-160 000,60
Ulkopuoliset palvelut	-23 797 245,52	-20 985 676,63
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-111 222 142,47	-85 151 304,85
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-7 912 034,20	-7 106 599,31
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 353 334,50	-1 039 096,96
Muut henkilösivukulut	-371 951,49	-270 000,19
Henkilöstökulut yhteensä	-9 637 320,19	-8 415 696,46
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 236 023,61	-1 145 135,09
Konserniliikearvon poisto	-124 148,28	-53 915,73
Konsernireservin vähennys	580 155,65	58 942,72
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-3 606,39	-960 889,92
Vaihtuvien vastaavien poikkeukselliset arvonalentumiset	-4 457,88	-4 843,77
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-788 080,51	-2 105 841,79
Liiketoiminnan muut kulut	-6 064 798,70	-4 731 981,65
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 964 504,71	1 899 856,47
Rahoitustuotot ja -kulut		
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)	-1 961,95	-1 935,73
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	16 666,82	8 070,45
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	20 819,61	26 654,12
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-610 835,92	-350 123,92
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-575 311,44	-317 335,08
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA	2 389 193,27	1 582 521,39
Tuloverot		
Tilikauden verot	-437 469,66	-335 693,55
Laskennalliset verot	430 118,15	24 420,36
Tuloverot yhteensä	-7 351,51	-311 273,19
Vähemmistöosuudet	-3 810,86	-3 656,81

Suurahontie 5
70460 Kuopio
Y-tunnus 0171337-9

Rahayksikkö EURO

31.12.2021

31.12.2020

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet	18 333,34	37 422,20
Konserniliikearvo	748 339,27	748 625,77
Muut aineettomat hyödykkeet	107 354,07	157 407,35
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	874 026,68	943 455,32

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet		
Omistettut	1 372 826,29	1 696 457,33
Rakennukset ja rakennelmat		
Omistettut	1 414 359,83	1 172 824,24
Koneet ja kalusto	1 522 252,37	1 866 150,31
Muut aineelliset hyödykkeet	10 170 537,62	6 100 765,28
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	0,00	12 600,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	14 479 976,11	10 848 797,16

Sijoitukset

Osuudet omistusyhteisyrityksissä	26 102,32	28 064,27
Muut osakkeet ja osuudet	1 832 957,05	1 563 556,16
Sijoitukset yhteensä	1 859 059,37	1 591 620,43

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

17 213 062,16 13 383 872,91

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet	1 047 271,46	1 659 035,32
Keskeneräiset tuotteet	0,00	31 694,11
Valmiit tuotteet/tavarat	10 901 469,86	8 057 001,43
Ennakkomaksut	777 900,84	679 301,16
Vaihto-omaisuus yhteensä	12 726 642,16	10 427 032,02

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut saamiset	36 687,31	32 527,50
Laskennalliset verosaamiset	402 418,31	
Pitkäaikaiset yhteensä	439 105,62	32 527,50

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset	11 553 917,26	11 352 096,83
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	0,00	0,00
Muut saamiset	181 161,11	53 590,06
Siirtosaamiset	278 560,68	756 447,05
Lyhytaikaiset yhteensä	12 013 639,05	12 162 133,94

Rahat ja pankkisaamiset

2 593 762,48 3 203 027,22

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

27 773 149,31 25 824 720,68

VASTAAVAA YHTEENSÄ

44 986 211,47 39 208 593,59

Suurahontie 5
70460 Kuopio
Y-tunnus 0171337-9

Rahayksikkö EURO	31.12.2021	31.12.2020
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	999 680,21	999 680,21
	999 680,21	999 680,21
Ylikurssirahasto	972 224,47	972 224,47
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 087 732,93	969 651,20
Muut rahastot yhteensä	0,00	969 651,20
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	9 643 870,71	8 585 460,00
Tilikauden voitto (tappio)	2 378 030,90	1 267 591,39
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	15 081 539,22	12 794 607,27
VÄHEMMISTÖOSUUS	47 086,93	43 443,64
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	155 000,00	155 000,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ	155 000,00	155 000,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	7 486 154,40	5 979 407,85
Saadut ennakot	41 304,94	41 304,94
Ostovelat	516 173,32	644 523,05
Laskennalliset verovelat	31 144,11	58 843,95
Muut velat	912 976,64	353 104,32
Pitkäaikainen yhteensä	8 987 753,41	7 077 184,11
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	2 166 363,68	2 277 095,74
Saadut ennakot	28 406,43	62 439,37
Ostovelat	14 599 574,36	12 490 589,10
Muut velat	1 210 815,80	1 311 281,15
Siirtovelat	2 709 671,64	2 996 953,21
Lyhytaikainen yhteensä	20 714 831,91	19 138 358,57
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	29 702 585,32	26 215 542,68
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	44 986 211,47	39 208 593,59

Suurahontie 5
70460 Kuopio
Y-tunnus 0171337-9

Rahayksikkö EURO	31.12.2021	31.12.2020
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	2 389 193,27	1 582 521,39
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	788 080,51	2 105 841,79
Rahoitustuotot ja -kulut	575 311,44	317 335,08
Myyntivoitot	206 339,33	-17 190,83
Muut oikaisut	-196 697,39	84 446,37
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	3 762 227,16	4 072 953,80
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/väh.(+)	768 952,95	-1 104 624,67
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	-909 698,45	58 827,98
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	-296 828,33	248 871,09
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 324 653,33	3 276 028,20
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.	-611 607,04	-359 295,67
Saadut osingot liiketoiminnasta	14 704,87	8 070,45
Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta	20 819,61	26 654,12
Maksetut välittömät verot	-605 727,57	-146 177,85
Rahavirta ennen poikkeuksellisia eriä	2 142 843,20	2 805 279,25
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2 142 843,20	2 805 279,25
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-2 693 576,48	-736 324,05
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	1 617 152,34	84 174,75
Tytäryrityksen hankinta	-149 754,98	491 952,88
Investoinnit muihin sijoituksiin	-236 438,94	-17 842,27
Investointien rahavirta (B)	-1 462 618,06	-178 038,69
Rahoituksen rahavirta:		
Omien osakkeiden hankkiminen	-81 017,32	-135 223,70
Omien osakkeiden myynti	21 467,73	7 920,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot	4 538 469,49	1 557 780,47
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-6 563 229,13	-2 180 135,68
Tililimitin muutos	901 296,72	123 453,74
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-106 477,37	-196 386,51
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 289 489,88	-822 591,68
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys(+)/vähennys(-)	-609 264,74	1 804 648,88
Rahavarat tilikauden alussa	3 203 027,22	1 398 378,34
Rahavarat tilikauden lopussa	2 593 762,48	3 203 027,22

Suurahontie 5
70460 Kuopio
Y-tunnus 0171337-9

	1.1.2021 - 31.12.2021	1.1.2020 - 31.12.2020
Rahayksikkö: EUR		
LIKEVAIHTO	102 554 387,11	96 511 172,97
Liiketoiminnan muut tuotot	637 622,60	390 731,79
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-70 307 020,18	-63 013 158,38
Varastojen muutos	339 972,66	-84 154,60
Ulkopuoliset palvelut	-21 290 162,68	-21 305 001,71
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-91 257 210,20	-84 402 314,69
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-5 236 098,87	-5 004 632,15
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-907 611,96	-731 464,17
Muut henkilösivukulut	-209 087,78	-192 375,09
Henkilöstökulut yhteensä	-6 352 798,61	-5 928 471,41
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-845 471,62	-764 368,84
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-636,39	-960 889,92
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-846 108,01	-1 725 258,76
Liiketoiminnan muut kulut	-4 301 412,33	-3 928 595,05
LIKEVOITTO(-TAPPIO)	434 480,56	917 264,85
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	16 346,60	7 800,45
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	18 503,00	21 447,80
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	0,00	-314 695,55
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	0,00	-5 455,23
	-366 473,40	-320 724,45
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-331 623,80	-611 626,98
VOITTO(TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	102 856,76	305 637,87
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos	114 901,25	95 161,97
Konserniavustus	-27 998,96	0,00
Tilinpäätössiirrot yhteensä	86 902,29	95 161,97
Tuloverot	-17 330,86	-143 531,27
TILIKAUDEN VOITTO(TAPPIO)	172 428,19	257 268,57

Suurahontie 5
70460 Kuopio
Y-tunnus 0171337-9

Rahayksikkö EURO	31.12.2021	31.12.2020
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut aineettomat hyödykkeet	102 495,74	150 892,98
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	102 495,74	150 892,98
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet		
Omistettut	1 081 563,59	1 081 563,59
Rakennukset ja rakennelmat		
Omistettut	1 325 961,74	1 093 288,22
Koneet ja kalusto	593 409,88	804 394,60
Muut aineelliset hyödykkeet	8 383 272,78	5 182 095,15
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	0,00	12 600,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	11 384 207,99	8 173 941,56
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	1 885 225,45	1 325 108,12
Osuudet omistusyhteyksyrityksissä	30 000,00	30 000,00
Muut osakkeet ja osuudet	1 737 589,39	1 498 122,09
Sijoitukset yhteensä	3 652 814,84	2 853 230,21
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	15 139 518,57	11 178 064,75
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	147 919,86	516 559,76
Keskeneräiset tuotteet	0,00	31 694,11
Valmiit tuotteet/tavarat	-1 754 253,32	7 988 242,62
Ennakkomaksut	912 678,76	679 301,16
Vaihto-omaisuus yhteensä	9 627 309,18	9 215 797,65
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	24 386,31	24 247,50
Pitkäaikaiset yhteensä	24 386,31	24 247,50
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	8 958 990,39	9 525 243,07
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2 077 711,72	212 873,65
Muut saamiset	62 434,86	14 921,56
Siirtosaamiset	271 884,13	726 508,23
Lyhytaikaiset yhteensä	11 371 021,10	10 479 546,51
Rahat ja pankkisaamiset	978 096,18	2 535 761,22
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	22 000 812,77	22 255 352,88
VASTAAVAA YHTEENSÄ	37 140 331,34	33 433 417,63

Suurahontie 5
70460 Kuopio
Y-tunnus 0171337-9

Rahayksikkö EURO	31.12.2021	31.12.2020
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	999 680,21	999 680,21
	999 680,21	999 680,21
Ylikurssirahasto	972 224,47	972 224,47
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 703 782,05	1 585 700,32
Muut rahastot yhteensä	1 703 782,05	1 585 700,32
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	6 294 762,50	6 247 145,54
Tilikauden voitto (tappio)	172 428,19	257 268,57
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	10 142 877,42	10 062 019,11
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero	155 720,58	270 621,83
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ	155 720,58	270 621,83
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	145 000,00	145 000,00
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ	145 000,00	145 000,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	6 686 154,40	4 704 198,72
Saadut ennakot	41 304,94	41 304,94
Ostovelat	168 164,55	237 443,47
Muut velat	126 934,19	317 061,87
Pitkäaikainen yhteensä	7 022 558,08	5 300 009,00
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 787 422,40	1 186 724,24
Saadut ennakot	2 500,00	62 439,37
Ostovelat	11 024 736,20	10 051 777,68
Velat saman konsernin yrityksille	4 236 133,38	3 321 069,56
Muut velat	938 406,31	1 045 057,34
Siirtovelat	1 684 976,97	1 988 699,50
Lyhytaikainen yhteensä	19 674 175,26	17 655 767,69
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	26 696 733,34	22 955 776,69
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	37 140 331,34	33 433 417,63

Suurahontie 5
70460 Kuopio
Y-tunnus 0171337-9

Rahayksikkö EURO	31.12.2021	31.12.2020
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	102 856,76	305 637,87
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	845 471,62	1 725 258,76
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	206 339,33	84 446,37
Rahoitustuotot ja -kulut	331 623,80	611 626,98
Pysyvien vastaavien myyntivoitot	-1 981,76	-8 452,35
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	1 484 309,75	2 718 517,63
Käyttö pääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis./-/väh. (+)	-811 192,75	-1 035 567,66
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	-411 511,53	-36 763,66
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	190 786,31	107 399,94
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	452 391,78	1 753 586,25
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.	-366 838,00	-334 147,86
Saadut osingot liiketoiminnasta	16 346,60	7 800,45
Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta	18 503,00	21 447,80
Maksetut välittömät verot	-91 928,54	-43 077,80
Rahavirta ennen poikkeuksellisia eriä	28 474,84	1 405 608,84
Liiketoiminnan rahavirta (A)	28 474,84	1 405 608,84
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-4 226 280,14	-528 779,62
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	12 600,00	57 860,63
Tytäryrityksen hankinta	-215 446,59	-6 283,60
Investoinnit muihin sijoituksiin	-239 467,30	-67 457,14
Luovutustulot muista sijoituksista	0,00	49 614,87
Investointien rahavirta (B)	-4 668 594,03	-495 044,86
Rahoituksen rahavirta:		
Omien osakkeiden hankkiminen	-81 017,32	-135 223,70
Omien osakkeiden myynti	21 467,73	7 920,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot	3 164 821,80	1 366 874,91
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 754 253,32	-1 833 069,31
Tililimiitin muutos	912 678,76	124 286,72
Konsernirahoituksen muutos	925 233,87	1 007 805,51
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-106 477,37	-196 386,51
Rahoituksen rahavirta (C)	3 082 454,15	342 207,62
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys(+)/vähennys(-)	-1 557 665,04	1 252 771,60
Rahavarat tilikauden alussa	2 535 761,22	1 282 989,62
Rahavarat tilikauden lopussa	978 096,18	2 535 761,22

Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot**Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet****Noudatetut arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät**

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoonsa.

Useana tilikautena tuloa tuottavan aineellisen omaisuuden tilikaudelle kuuluvalla poistolla vähennetty jäännös hankintamenoista on merkitty pysyviin vastaaviin taseessa.

Tilinpäätös on laadittu noudattaen kirjanpitoasetuksen 2 luvun 2 a §:ssä säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmiä alla luetelluin poikkeuksin:

Osatuloutus

Pitkäaikaiset työt tuloutetaan valmiusasteen ja kate-ennusteen mukaan.

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020
Valmiusasteen mukaan tuotoksi kirjatun liikevaihdon osuus tilikauden koko liikevaihdosta	15 176 400,00	23 627 813,00
Keskeneräisistä töistä tuotoiksi kirjaamatta oleva yhteismäärä (tilauskanta)	33 495 635,00	23 598 193,00

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot**Liikevaihdon jakautuminen toimialoittain:**

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020
Polttoaine- ja tarvikekauppa	14191890	11568042
Kuljetusliiketoiminta	34276367	27858084
Maa- ja kiviainekauppa ja niiden ajot	19711398	19442685
Infra- ja kunnossapitopalvelut	34238666	37148073
Muut toiminnot	136066	494289
	102 554 387	96 511 173

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset:

Hyödykeryhmä	arvioitu pitoaika vuotta	poisto menetelmä
Muut pitkävaikutteiset menot	5-10	tasapoisto
Rakennukset ja rakennelmat	20-30	tasapoisto
Koneet ja kalusto	5	tasapoisto
Atk-laitteet	3-5	tasapoisto
Sora-alueet		substanssipisto otetun määrän mukaan
Raskaskonekalusto	5-10	tasapoisto
Konserniliikearvo/fuusiotappio	5-10	tasapoisto

Konserniavustukset

Yhtiö on antanut konserniavustuksia Tuomaan Rakennus Oy:lle 24 000 euroa ja Nurmeksien KTK Oy:lle 4000 euroa .

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Pysyvien vastaavien hyödykkeet

Konserniliiketoimet

	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Hankintameno pitoaika päättynyt	0,00	0,00
Hankintameno tk:n alussa	748 625,77	207 288,16
Lisäykset tk:n aikana	337 552,35	595 253,34
Vähennykset tk:n aikana	213 690,57	0,00
Poistot tilikauden aikana	124 148,28	53 915,73
Hankintameno tk:n lopussa	748 339,27	748 625,77

Muut aineettomat hyödykkeet

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Hankintameno pitoaika päättynyt	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tk:n alussa	150 892,98	164 528,38	194 829,55	180 765,87
Lisäykset	0,00	34 528,75	0,00	65 832,09
Vähennykset	0,00	0,00	2 970,00	0,00
Hankintameno tk:n lopussa	150 892,98	199 057,13	191 859,55	246 597,96
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden sumupoistot	48 397,24	48 164,15	66 172,14	51 768,41
Myydyn/romut. kom sumu-poistot	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	48 397,24	48 164,15	66 172,14	51 768,41
Hankintameno tk:n lopussa	150 892,98	199 057,13	191 859,55	246 597,96
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	48 397,24	48 164,15	66 172,14	51 768,41
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	102 495,74	150 892,98	125 687,41	194 829,55
Menojäännös tilikauden lopussa	102 495,74	150 892,98	125 687,41	194 829,55

Maa- ja vesialueet

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Hankintameno pitoaika päättynyt	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tk:n alussa	1 081 563,59	1 076 563,59	1 696 457,33	1 114 091,99
Lisäykset	0,00	5 000,00	6 536,96	582 365,34
Vähennykset	0,00	0,00	330 168,00	0,00
Kirjanpitoarvo tk:n lopussa	1 081 563,59	1 081 563,59	1 372 826,29	1 696 457,33

Rakennukset ja rakennelmat

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Hankintameno pitoaika päättynyt	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tk:n alussa	1 093 288,22	1 057 149,49	1 172 824,24	1 122 899,15
Lisäykset	354 684,83	150 548,22	370 061,48	171 227,87
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tk:n lopussa	1 447 973,05	1 207 697,71	1 542 885,72	1 294 127,02
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden sumupoistot	122 011,31	114 409,49	128 525,89	121 302,78
Myydyn/romut. kom sumu-poistot	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	122 011,31	114 409,49	128 525,89	121 302,78
Hankintameno tk:n lopussa	1 447 973,05	1 207 697,71	1 542 885,72	1 294 127,02
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	122 011,31	114 409,49	128 525,89	121 302,78
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	1 325 961,74	1 093 288,22	1 414 359,83	1 172 824,24
Menojäännös tilikauden lopussa	1 325 961,74	1 093 288,22	1 414 359,83	1 172 824,24

Koneet ja kalusto

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Hankintameno pitoaika päättynyt	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tk:n alussa	804 394,60	1 014 026,20	1 866 150,31	2 134 291,69
Lisäykset	92 463,21	161 563,65	614 114,82	473 322,57
Vähennykset	0,00	-48 342,08	276 176,47	-48 342,08
Hankintameno tk:n lopussa	896 857,81	1 127 247,77	2 204 088,24	2 559 272,18
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden sumupoistot	303 447,93	322 853,17	681 835,87	693 121,87
Myödyn/romut. kom sumu-poistot	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	303 447,93	322 853,17	681 835,87	693 121,87
Hankintameno tk:n lopussa	896 857,81	1 127 247,77	2 204 088,24	2 559 272,18
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	303 447,93	322 853,17	681 835,87	693 121,87
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	593 409,88	804 394,60	1 522 252,37	1 866 150,31
Menojäännös tilikauden lopussa	593 409,88	804 394,60	1 522 252,37	1 866 150,31

Muut aineelliset hyödykkeet

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Hankintameno pitoaika päättynyt	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno tk:n alussa	5 182 095,15	6 342 900,67	6 100 765,28	6 455 958,69
Lisäykset	3 779 132,10	163 472,80	5 462 640,57	973 928,68
Vähennykset	0,00	0,00	798 540,48	0,00
Hankintameno tk:n lopussa	8 961 227,25	6 506 373,47	10 764 865,37	7 429 887,37
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden sumupoistot	577 954,47	1 324 278,32	594 327,75	1 329 122,09
Myödyn/romut. kom sumu-poistot	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	577 954,47	1 324 278,32	594 327,75	1 329 122,09
Hankintameno tk:n lopussa	8 961 227,25	6 506 373,47	10 764 865,37	7 429 887,37
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	577 954,47	1 324 278,32	594 327,75	1 329 122,09
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	8 383 272,78	5 182 095,15	10 170 537,62	6 100 765,28
Menojäännös tilikauden lopussa	8 383 272,78	5 182 095,15	10 170 537,62	6 100 765,28

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Tuloverot	0,00	0,00	0,00	0,00
Menoennakot	0,00	120,97	0,00	120,97
Muut siirtosaamiset	271 884,13	726 387,26	278 560,68	756 326,08
Siirtosaamiset yhteensä	271 884,13	726 508,23	278 560,68	756 447,05

Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020
Lyhytaikaiset	31.12.2021	31.12.2020
Konsernimyyntisaamiset	926 964,47	178 121,65
Konsernilainasaamiset	1 145 000,00	35 000,00
Muut konsernisaamiset	5 747,25	-248,00
Lyhytaikaiset konserniyhtiösaamiset yhteensä	2 077 711,72	212 873,65
Konserniyhtiösaamiset yhteensä	2 077 711,72	212 873,65

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio tulevasta kehityksestä

Konsernin yhtiöt ovat tilikauden päättymisen jälkeen ostaneet n. 5 500 kpl emoyhtiön osaketta, jostka vastaavat n. 18,5 % emoyhtiön kaikista osakkeista.

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Osakepääoma tilikauden alussa	999 680,21	999 680,21	999 680,21	999 680,21
Osakepääoma tilikauden lopussa	999 680,21	999 680,21	999 680,21	999 680,21
Ylikurssirahasto tilikauden alussa	972 224,47	972 224,47	972 224,47	972 224,47
Ylikurssirahasto tilikauden lopussa	972 224,47	972 224,47	972 224,47	972 224,47
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	1 971 904,68	1 971 904,68	1 971 904,68	1 971 904,68
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	1 585 700,32	1 174 830,32	969 651,20	558 781,20
Lisäys	118 081,73	410 870,00	118 081,73	410 870,00
Vähennys	0,00	0,00	0,00	0,00
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	1 703 782,05	1 585 700,32	1 087 732,93	969 651,20
Edellisten tilikauden voitto/tappio tk:n alussa	6 247 145,54	6 123 491,70	8 585 460,00	7 903 581,36
Ed. tilikauden voitto/tappio siirto	257 268,57	516 955,09	1 267 591,39	1 075 650,82
Osingonjako	-128 634,29	-258 477,55	-128 634,29	-258 477,55
Omien osakkeiden hankinnat tilikaudella	-81 017,32	-134 823,70	-80 546,39	-135 294,63
Edellisten tk:n voitto/tappio tk:n lopussa	6 294 762,50	6 247 145,54	9 643 870,71	8 585 460,00
Tilikauden voitto/tappio	172 428,19	257 268,57	2 378 030,90	1 267 591,39
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	8 170 972,74	8 090 114,43	13 109 634,54	10 822 702,59
Oma pääoma yhteensä	10 142 877,42	10 062 019,11	15 081 539,22	12 794 607,27

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020
Edellisten tilikausien voitto	6 294 762,50	6 247 145,54
Tilikauden tulos (voitto+/tappio-)	+ 172 428,19	257 268,57
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	+ 1 703 782,05	1 585 700,32
Jakokelpoiset varat yhteensä	= 8 170 972,74	8 090 114,43

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Palkat sos.kuluineen (jaksotus)	1 201 253,72	1 050 798,48	1 640 941,84	1 512 547,56
Korkomenot	5 424,58	5 789,18	5 424,58	6 195,70
Tuloverot	130,26	74 727,94	177 962,67	186 663,53
Muut siirtovelat	478 168,41	857 383,90	885 342,55	1 291 546,42
Siirtovelat yhteensä	1 684 976,97	1 988 699,50	2 709 671,64	2 996 953,21

Olennaiset pakollisten varausten muutokset:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Muut pakolliset varaukset tilikauden alussa	145 000,00	145 000,00	155 000,00	145 000,00
Tilikauden muutos	0,00	0,00	0,00	10 000,00
Muut pakolliset varaukset tilikauden lopussa	145 000,00	145 000,00	155 000,00	155 000,00
Pakolliset varaukset yhteensä tilikauden alussa	145 000,00	145 000,00	155 000,00	145 000,00
Tilikauden muutos	0,00	0,00	0,00	10 000,00
Pakolliset varaukset yhteensä tilikauden lopussa	145 000,00	145 000,00	155 000,00	155 000,00

Velat muille samaan konserniin kuuluville yrityksille:

Lyhytaikaiset:	31.12.2021	31.12.2020
Ostovelat	103 716,06	127 179,25
Muut velat	4 132 417,32	3 193 890,31
Lyhytaikaiset konsernivetelot yhteensä	4 236 133,38	3 321 069,56
Konsernivetelot yhteensä	4 236 133,38	3 321 069,56

Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt**Vastuut ja vakuudet panteista ja muista esineoikeudellisista vakuuksista tase-erittäin ja vakuuslajeittain:**

	velan määrä	annetut pantit	annetut kiinnitykset	muut vakuudet	vakuudet yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta	8 473 576,80	427 302,12	32 661 000,91	8 010 625,53	41 098 928,56

Emoyhtiön lainat rahoituslaitoksilta sisältää luottolimiitin 3 310 604,99 €. Myönnetyn luottolimiitin kokonaismäärä on 3 500 000,00 €. Rahoituslaitoslainoista erääntyy yli viiden vuoden kuluttua 609 000 euroa.

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Vakuudelliset lainat				
Rahoituslaitoslainat	8 473 576,80	5 871 621,08	9 515 243,27	7 225 787,38
	8 473 576,80	5 871 621,08	9 515 243,27	7 225 787,38
Annetut vakuudet				
Annetut pantit	427 302,12	427 302,12	427 302,12	427 302,12
Annetut kiinnitykset	32 661 000,91	30 128 133,91	37 877 235,81	41 459 027,95
	33 088 303,03	30 555 436,03	38 304 537,93	41 886 330,07

Vakuudellisiin lainoihin sisältyy kovenanttiehtoja. Sovitut ehdot liittyvät konsernin vakavaraisuuteen ja korollisten velkojen suhteeseen käyttökatteesta.

Yhtiöllä on osamaksuvelkoja 300 275,25 euroa ja konsernilla 861 243,32 euroa. Osamaksuvelkojen vakuutena on osamaksulla hankitut koneet ja laitteet.

Taseeseen sisällyttömät leasingvuokrasopimusvastuut:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	443 965,34	170 099,22	582 727,85	194 404,46
Myöhemmin erääntyvät	958 525,87	234 391,07	1 245 080,56	238 187,09
	1 402 491,21	404 490,29	1 827 808,41	432 591,55

Vuokravastuut:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	200 287,80	178 465,09	240 435,87	218 574,59
Myöhemmin erääntyvät	146 022,36	148 961,54	222 172,36	186 901,54
Seuraavan tilikauden maa-ainesottoaikojen vastuut	394 047,00	286 438,80	394 047,00	286 438,80
Myöhemmin erääntyvät maa-ainesottoaikojen vastuut	3 384 500,41	1 713 079,55	3 384 500,41	1 713 079,55
	4 124 857,57	2 326 944,98	4 241 155,64	2 404 994,48

Muut omasta puolesta annetut vastuusitoumukset:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Vuokravakuudet	32 480,49	24 247,50	36 380,49	28 147,50

Taseeseen sisällyttömät muiden puolesta annetut vastuusitoumukset:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Annetut kiinteistökiinnitykset	573 600,00	573 600,00	573 600,00	573 600,00
Yhteensä	573 600,00	573 600,00	573 600,00	573 600,00

Taseeseen sisällyttämättömät muut annetut vastuusitoumukset, joita ei ole merkitty taseeseen:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Takausvastuut	8 010 625,53	7 354 653,66	8 403 488,03	7 505 453,03
Kiinteistöinvestointien arvonlisäveron tarkistusvastuu	0,00	0,00	17 638,59	17 638,59
Yhteensä	8 010 625,53	7 354 653,66	8 421 126,62	7 523 091,62

Johdannaiset

Yhtiöllä on yksi koronvaihtosopimus, jota käytetään rahoituslainojen korkoriskin suojaamiseen.

Suojattava kohde:

Laina 3 000 000,00 euroa, 13.10.2016-13.10.2026, korko 6 kk:n euribor

Suojaava johdannainen:

Koronvaihtosopimus nimellismäärältään 3 000 000,00 euroa, 13.10.2016-13.10.2026;

yhtiö saa 6 kk:n euribor-korkoa ja maksaa kiinteää korkoa 0,71 %; sopimuksen käypä arvo tilinpäätöshetkellä -110 526,00 euroa.

Suojaustyyppi: rahavirran suojaus

Koronvaihtosopimuksen kassavirrat kirjataan tulosvaikutteisesti samoilla periodeilla kuin suojatun lainan korkovirrat tilinpäätöshetkestä 13.10.2026 saakka.

Tilintarkastajan palkkiot toimeksiantoryhmittäin:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Tilintarkastus	15 075,00	20 060,00	22 910,00	25 840,00
Muut palvelut	12 245,00	12 275,00	12 275,00	12 275,00
	27 320,00	32 335,00	35 185,00	38 115,00

Lähipiiritoimet

Lähipiirin kanssa tehdyt liiketoimet on tehty normaalein kaupallisin ehdoin.

Yhtiön taseeseen sisältyy lähipiiriltä myyntisaamisia 5349,05 e euroa ja ostovelkoja 479 900,55 euroa.

Edellisen vuoden lähipiirin myyntisaamiset ovat 30 702,97 euroa ja ostovelat 460 067,40 euroa.

Henkilöstö

Emoyhtiö:

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 116 henkilöä.

Konserni

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 175 henkilöä.

Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot:

	Emoyhtiö 31.12.2021	Emoyhtiö 31.12.2020	Konserni 31.12.2021	Konserni 31.12.2020
Toimitusjohtaja ja hallitus	283 686,00	235 741,00	634 969,08	300 099,16
	283 686,00	235 741,00	634 969,08	300 099,16

Omistukset muissa yrityksissä

Yhtiön nimi	kotipaikka	osuus%	oma pääoma	voitto/tappio
Läänin Tilausliikenne Oy	Mikkeli	79,92	234 540,96	18 914,65
Suomen GPS-Mittaus Oy	Kuopio	100,00	4 113 850,07	1 221 857,54
Tuomaan Rakennus Oy	Joroinen	100,00	84 250,04	735,74
Niemisen Sora Oy	Hämeenlinna	100,00	1 507 889,41	103 808,83
Nurmeksien KTK Oy	Nurmes	100,00	106 703,57	142,92
Keski-Suomen Kuljetus Oy	Muurame	73,84	160 794,7	186 567,04

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT:**Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet:**

Konserniin on yhdistetty kaikki konserniyritykset. Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää noudattaen. Konsernin sisäiset liiketapahtumat ja sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Konsernitilinpäätöksen vertailukelpoisuus ja muutokset konsernin rakenteessa:

Konserniin on hankittu tytäryhtiö Niemisen Sora Oy. Yhtiö on yhdistelty konserniin 28.2.2021 alkaen. Yhtiön tilikausi poikkeaa konsernintilikaudesta ja se on 1.10.2020-31.12.2021

Konserniliikearvojen poisto aika

Konserniliikearvon poisto aika on 5 vuotta.

Yhdistellyt tytäryritykset ja omistusosuudet:

Yhtiön nimi	kotipaikka	omistusosuus%
Läänin Tilausliikenne Oy	Mikkeli	79,92
Suomen GPS-Mittaus Oy	Kuopio	100,00
Tuomaan Rakennus Oy	Joroinen	100,00
Nurmeksien KTK Oy	Nurmes	100,00
Niemisen Sora Oy	Hämeenlinna	100,00
Keski-Suomen Kuljetus Oy	Muurame	73,84

Luettelo kirjanpitoKirjoista, tositelajeista sekä säilytystavoista:

Päiväkirja	Sähköinen arkisto
Pääkirja	Sähköinen arkisto
Myyntireskontra	Sähköinen arkisto
Ostoreskontra	Sähköinen arkisto
Palkkakirjanpito	Sähköinen arkisto
Tasekirja	Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt	Sähköinen arkisto

	Tositelaji	Säilytystapa
Jaksotustositteet	90,92	Sähköinen arkisto
Kassatositteet	15,16	Sähköinen arkisto
Muistiotositteet	9,10,13,14,80	Sähköinen arkisto
Myyntitositteet	34,39,60	Sähköinen arkisto
Ostotositteet	21,22,45,46	Sähköinen arkisto
Palkkatositteet	50,55,56	Sähköinen arkisto
Pankkitositteet	1,5,6,7,8	Sähköinen arkisto

Liitetietositteet	Sähköinen arkisto
-------------------	-------------------

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET

Paikka: Kuopio

Päivämäärä: 29.3.2022

Jukka Silmäri

Seppo Holopainen

Markku Hyvärinen

Reijo Hyvärinen

Mika Mykkänen

Jussi Tahvanainen

Petteri Tiihonen

Kari Tuovinen

Jyri Kuivala**TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ**

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka

Päivämäärä

KPMG Oy Ab

Tapio Raappana, KHT, HT, JHT

Allekirjoitustosite

SignSpace-palvelussa tehty allekirjoitus

Päiväys: 2022-04-13 07:10:24 (EET)

Tarkistuskoodi: NA6WPUSW881WILID0PAI7LQA3Z74HQL9I3CVKJ
THU83WC7FDB6AIZ7Q8M87L2PT4KD6Z5GASLZF7OW9ZG44WEJFJ
RRGZY6RA9NGENOALET19XEZ1JRX0V2BT8WKR80B0



Savon Kuljetus Oy Tilinpäätös 31.12.2021.pdf (23 sivua)

on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-palvelussa.

Nimi: Jyri Kuivala
Rekisteröity koko nimi: Jyri Kalevi Kuivala
Organisaatio: Savon Kuljetus Oy

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Jyri Kalevi Kuivala

Allekirjoitettu 2022-04-06 08:19:31 (EET)

Nimi: REIJO EELIS HYVÄRINEN
Rekisteröity koko nimi: Reijo Eelis Hyvärinen

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Reijo Eelis Hyvärinen

Allekirjoitettu 2022-04-06 08:32:23 (EET)

Nimi: JUKKA OLAVI SILMÄRI
Rekisteröity koko nimi: Jukka Olavi Silmäri

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Jukka Olavi Silmäri

Allekirjoitettu 2022-04-06 08:34:20 (EET)

Nimi: Markku Hyvärinen
Rekisteröity koko nimi: Markku Sakari Hyvärinen

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Markku Sakari Hyvärinen

Allekirjoitettu 2022-04-06 10:08:20 (EET)

Nimi: MIKA ANTERO MYKKÄNEN
Rekisteröity koko nimi: Mika Antero Mykkänen

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Mika Antero Mykkänen

Allekirjoitettu 2022-04-06 18:49:12 (EET)

Nimi: petteri tiihonen
Rekisteröity koko nimi: Petteri Tiihonen

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Petteri Tiihonen

Allekirjoitettu 2022-04-07 18:53:50 (EET)

Nimi: JUSSI PETTERI TAHVANAINEN
Rekisteröity koko nimi: Jussi Petteri Tahvanainen

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Jussi Petteri Tahvanainen

Allekirjoitettu 2022-04-12 15:56:50 (EET)

Nimi: KARI TUOVINEN
Rekisteröity koko nimi: Kari Tuovinen

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Kari Tuovinen

Allekirjoitettu 2022-04-12 16:25:53 (EET)

Nimi: SEPPO JUHANI HOLOPAINEN
Rekisteröity koko nimi: Seppo Juhani Holopainen

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Vahva
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Seppo Juhani Holopainen

Allekirjoitettu 2022-04-13 07:10:24 (EET)

Dokumentin allekirjoittaja(t) on tunnistettu palvelussa seuraavasti

SignSpace® on sähköisen allekirjoittamisen palvelu, jonka tarjoaa SignSpace, Platform of Trust Oy, Business ID 2980005-2, Tarvonsalmenkatu 17 B, 02600 Espoo, Finland.

Tähän dokumenttiin liitetty allekirjoitus on eIDAS asetuksen (N°910/2014) mukainen sähköinen allekirjoitus.

Allekirjoittajat on tunnistettu palvelussa seuraavasti:

Kevyt – Käyttäjä on tunnistettu sähköpostin varmennuksen kautta joko SignSpace-tilin rekisteröimisen yhteydessä tai tämän allekirjoitustapahtuman yhteydessä käyttäjän sähköpostiosoitteeseen lähetetyn kertakäyttöisen koodin avulla.

Vahva – Käyttäjä on tunnistettu vahvan tunnistamisen menetelmällä seuraavasti:

(a) allekirjoittaja on tunnistettu vahvan tunnistamisen menetelmällä tämän allekirjoitustapahtuman yhteydessä, tai

(b) allekirjoittaja on rekisteröitynyt SignSpace-käyttäjä, joka allekirjoittaa kehittyneellä sähköisellä allekirjoituksella (AES) käyttäen henkilökohtaista AES-varmennetta, Henkilö on kirjautunut palveluun SignSpace-tunnuksillaan ja hänen henkilöllisyytensä on varmistettu vahvan sähköisen tunnistamisen menetelmällä AES-varmenteen haun yhteydessä.

Allekirjoituksen autenttisuuden tarkistaminen

SignSpace-palvelu tarjoaa käyttöliittymän sähköisten allekirjoitusten tarkastamiseen. Palvelu on sekä palvelun käyttäjien, että ulkoisten tahojen käytössä. Palvelun avulla vastaanottaja voi varmistua, että hänelle toimitettu allekirjoitettu asiakirjakokonaisuus on alkuperäinen ja muuttumaton. Tarkistuspalvelussa käyttäjän palveluun lataamien tiedostojen eheys tarkistetaan ja näitä verrataan palvelussa tallennettuihin alkuperäisiin tietoihin.

Ohje SignSpace -palvelussa allekirjoitetun asiakirjan tarkistamiseen:

- Tarkistajalla tulee olla käytettävissään allekirjoitettu asiakirja sähköisessä muodossa.
- Asiakirja voi olla yksi PDF-tiedosto, jonka lopussa on allekirjoitussivu, tai yhden tai useamman tiedoston ja näihin liittyvän PDF-muotoisen allekirjoitussivun kokonaisuus.
- Tarkistaja avaa www.signspace.fi/verification-fi.html sivuston.
- Tarkistaja lataa palveluun allekirjoitetun asiakirjan allekirjoitussivuineen ja saa tiedon palvelun tekemien tarkistusten tuloksista.

Allekirjoitustosite

SignSpace-palvelussa tehty allekirjoitus

Päiväys: 2022-04-13 22:58:18 (EET)

Tarkistuskoodi: SKISOPF6HLTKFIHXTOPPXH1BD2QPPWYIHVDLD
UFHD0YBNS28PWV6R2QDLX3K5DQC79YL0942XOILXCF37A7TUU
S9UCSFVFZ5BCBQLHO4UCCVEPXIDARTENU0J6BBHA8M



 Savon Kuljetus Oy Tilinpäätös 31.12.2021_allekirjoitettu.pdf (26 sivua)

on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-palvelussa.

Rekisteröity koko nimi: Tapio Johannes Raappana

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus

Tunnistamistapa: Vahva

Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy

Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Tapio Johannes Raappana

Allekirjoitettu 2022-04-13 22:58:18 (EET)

Dokumentin allekirjoittaja(t) on tunnistettu palvelussa seuraavasti

SignSpace® on sähköisen allekirjoittamisen palvelu, jonka tarjoaa SignSpace, Platform of Trust Oy, Business ID 2980005-2, Tarvonsalmenkatu 17 B, 02600 Espoo, Finland.

Tähän dokumenttiin liitetty allekirjoitus on eIDAS asetuksen (N°910/2014) mukainen sähköinen allekirjoitus.

Allekirjoittajat on tunnistettu palvelussa seuraavasti:

Kevyt – Käyttäjä on tunnistettu sähköpostin varmennuksen kautta joko SignSpace-tilin rekisteröimisen yhteydessä tai tämän allekirjoitustapahtuman yhteydessä käyttäjän sähköpostiosoitteeseen lähetetyn kertakäyttöisen koodin avulla.

Vahva – Käyttäjä on tunnistettu vahvan tunnistamisen menetelmällä seuraavasti:

(a) allekirjoittaja on tunnistettu vahvan tunnistamisen menetelmällä tämän allekirjoitustapahtuman yhteydessä, tai

(b) allekirjoittaja on rekisteröitynyt SignSpace-käyttäjä, joka allekirjoittaa kehittyneellä sähköisellä allekirjoituksella (AES) käyttäen henkilökohtaista AES-varmennetta, Henkilö on kirjautunut palveluun SignSpace-tunnuksillaan ja hänen henkilöllisyytensä on varmistettu vahvan sähköisen tunnistamisen menetelmällä AES-varmenteen haun yhteydessä.

Allekirjoituksen autenttisuuden tarkistaminen

SignSpace-palvelu tarjoaa käyttöliittymän sähköisten allekirjoitusten tarkastamiseen. Palvelu on sekä palvelun käyttäjien, että ulkoisten tahojen käytössä. Palvelun avulla vastaanottaja voi varmistua, että hänelle toimitettu allekirjoitettu asiakirjakokonaisuus on alkuperäinen ja muuttumaton. Tarkistuspalvelussa käyttäjän palveluun lataamien tiedostojen eheys tarkistetaan ja näitä verrataan palvelussa tallennettuihin alkuperäisiin tietoihin.

Ohje SignSpace-palvelussa allekirjoitetun asiakirjan tarkistamiseen:

- Tarkistajalla tulee olla käytettävissään allekirjoitettu asiakirja sähköisessä muodossa.
- Asiakirja voi olla yksi PDF-tiedosto, jonka lopussa on allekirjoitussivu, tai yhden tai useamman tiedoston ja näihin liittyvän PDF-muotoisen allekirjoitussivun kokonaisuus.
- Tarkistaja avaa www.signspace.fi/verification-fi.html sivuston.
- Tarkistaja lataa palveluun allekirjoitetun asiakirjan allekirjoitussivuineen ja saa tiedon palvelun tekemien tarkistusten tuloksista.